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GPiOŚ.271.6.2022 

 

 

ODPOWIEDŻ nr 2 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Rozbudowa drogi 
gminnej Szczeberka-Sokolne – Cisówek – Kurianki, gmina Nowinka” 

Ogłoszenie o zamówieniu w 2022/BZP 00302520/01 z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

Działając n podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2022, poz. 1710, z póź. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
zapytania oraz wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 Prosimy o załączenie brakującej dokumentacji dotyczącej wykonania kanału 
technologicznego. 
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z wykonaniem kanału 
technologicznego. 
 
Pytanie nr 2 Prosimy o załączenie brakującej dokumentacji dotyczącej wykonania 
przebudowy linii napowietrznej.  
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac związanych z przebudową linii 
napowietrznej – stanowi to zadanie PGE Dystrybucji.  
 
Pytanie nr 3 Prosimy o załączenie brakujących przedmiarów robót branży elektrycznej i 
teletechnicznej. 
Odpowiedź: Zakres zadania nie obejmuje budowy kanału technologicznego oraz przebudowy 
linii napowietrznej w związku z powyższym nie ma potrzeby dołączania w/w przedmiarów. 
 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia 
i obowiązują wszystkich Wykonawców. 
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